

Sygnatura postępowania: GKI.271.77.2025.AG

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ

W trakcie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „**Zakup samochodu 9-cio osobowego do przewozu osób niepełnosprawnych**” opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 23.05.2025 r. pod numerem 2025/BZP 00245055 wpłynęły do Zamawiającego niżej wymienione pytania i wnioski dotyczące specyfikacji warunków zamówienia. (zachowano oryginalną pisownię pytań wykonawców). Zamawiający udziela poniżej wyjaśnień i odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania i wnioski.

Pytania z dnia 23 maja 2025 r.

Pytanie 1:

Czy dopuści Zamawiający gwarancję na perforację 6 Lat?

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza gwarancję na perforację blach - minimum 6 lat.

Pytanie 2:

Ile km w skali roku będzie pokonywał samochód?

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że samochód w skali roku będzie pokonywał około 66 000 km.

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SWZ. Załącznikiem do niniejszych odpowiedzi jest korekta opisu przedmiotu zamówienia

Z up. WÓJTA
Łukasz Młynarczyk
Zastępcą Wójta